
Smlouva o ubytování

uzavřená mezi

Ubytovatelem:

Penzion U KOTLE s.r.o

Horní Mísečky 137

Zastoupená

Úřední adresa Praha 8 S.K.Neumanna 27

IČo 26124572

a

objednatelem:

jménoapřijmenŕ

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726
Litoměřická 726
190 00 praha 9 - Prosek

IČO 61387061

Článek l.

Ubytovatel je výlučným vlastníkem penzionu Penzionu U KOTLE Horní Mísečky 137

Článek ll.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli v uvedeném objektu na přechodné ubytování

na dobu od 9.3 do 15.3.2020 t.j na 6 nocí .

Objednatel bude mít v uvedeném terminu k dispozici tyto prostory: jídelnu ,bar a společné

prostory, lůžka pro cca 26 osob .

Článek Ill.

Objednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli cenu za ubytováni ve výši: 660 kC za osobu a den,

s plnou penzí a zajištěním pitného režimu

Svačina na cestu nad rámec plné penze 20 kC za osobu.

Na 10 p|atÍcÍch studentů 1 profesor zdarma.

Platební a stornovací podmínky jsou upraveny v článku IV. smlouvy. Platba za ubytováni bude

poukázána zálohou a doplatkem na účet ubytovatele č. 19-9271420227 banka 0100

1



datum nástupu na rekreaci 9.3.2020 v cca 13 00 hod

Článek IV.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

· záloha 50% očekávané ceny pobytu - splatná při objednáni a rezervaci pobytu

· doplatek z ceny pobytu - splatný nejpozději 10 dni před nástupem pobytu

· po dohodě doplatek může být zaplacen v hotovosti při předáni klíčů k objektu
0 ,

STORNOVACÍ PODMÍNKY:

Objednatel má právo zrušit před započetím pobytu smluvní vztahy tím, že podá písemné

storno na pobyt. Terminem storno je den doručeni a výše storna je odvislá od doby před stanoveným

nástupem pobytu.

· 25 % z ceny pobytu dojde-li storno v době 60 -45 dnů před terminem pobytu

· 50 % z ceny pobytu - 44 - 15 dnů před termínem pobytu

· 75 % z ceny pobytu - 14 - 8 dnů před terminem pobytu

· 100 % z ceny pobytu - 7 - O dnů před termínem pobytu

V případě náhradního účastníka se stornovací poplatky neúčtuji.

Článek V.

Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli uvedené pokoje ve stavu způsobilém pro řádné

užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním.

Stravování: snídaně švédský stůl , oběd dle schváleného jÍde|njčku, pitný režim,

Večeře výběr ze dvou jídel

Článek VI.

Objednatel je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytováni řádně, v těchto prostorách

nesmí bez souhlasu ubytovatele provádět Žádné změny. Objednatel je povinen řídit se po celou dobu

pobytu Domovní a provozním řádem.

2



Článek VII.

Objednatel je povinen sepsat seznam všech osob, které budou s ním v penzionu ubytované

tzn. jméno, přIjmenI, Objednatel tento seznam odevzdá ubytovateli před nástupem pobytu.

Ubytovatel se zavazuje, že nebude s těmito údaji nakládat nezákonným způsobem a že budou

tyto údaje sloužit pouze pro účely spojené s ubytováním

Článek VIII.

Účastnici smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují v|astnoručnÍmi podpisy.

V Praze dne 14.10.2019 VP,a,e dn, 14 4d Zo 1¶

3



Domovní a provozní řád:

Čas nástupu pro ubytování v penzionu je stanoven obvykle od 13 hod., čas vyklizeni

uklizeného objektu a předání ubytovateli je obvykle do 11 hod.

Upozornění!

Zákaz: kouření v celém domě, stěhovánlnábytku pouze po domluvě

s ubytovatelem, poškozování cizí věci, rušen/nočn/ho klidu,

objednatel v tomto smyslu zodpovídá za všechny spolu ubytované

osoby.

4


